
PROTOKÓŁ nr 68 
 

Z posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie w Krakowie odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy XVII  

os. Na Stoku 15 Kraków 

w dniu  07.09.2022 roku o godz. 1800. 
 
 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia 

Obrady Komisji otwarł Przewodniczący Komisji p. Waldemar Wołoch 

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum i prawomocność obrad Komisji. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad. 

Projekt porządku obrad Komisji bez zmian został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące: 

 

ad.3.1.Komisja rozpatrzyła pismo p. Doroty L. Z dnia 31.08.22 w sprawie montażu progów zwalniających na ul. 

Morstina lub ograniczenie prędkości do 30 km/h. 

Głos zabrali:p.J.Wójcik. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu  pisma z informacją do p. Doroty L.o dostarczenie listy osób popierających 

wniosek o montaż progów zwalniających na ul. Morstina zamieszkałych przy tej ulicy. Na podstawie listy poparcia  

Komisja skieruje wniosek do IR o wskazanie ewentualnych lokalizacji progów zwalniających na ul. Morstina.   

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 

 

ad.3.2.Komisja rozpatrzyła pismo IR nr IR.-02.7223.1137.2022 z dnia 01.09.22 w sprawie ul. Darwina-progi 

zwalniające. 

Głos zabrali: p.J.Wójcik, p.W.Wołoch, p.L.Zaleński, p.T.Zietara. 

Komisja podjęła decyzję o przesunięciu rozpatrzenia tego pisma na Komisję w dniu 21.09.22. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła stosunkiem głosów „4”za, „1”wstrzymujący.   

 

ad.3.3.Komisja rozpatrzyła pismo ZDMK UO.5303.4.333.2022 z dnia 16.08.22 w sprawie: ul.Poniatowskiego. 

Głos zabrał p. Z.Gawłowski. 

Komisja po otrzymaniu informacji od Radnego z tego okręgu p.Z.Gawłowskiego, który zasięgnął opinii 

mieszkańców tego rejonu, podjęła negatywną decyzję o wprowadzenie „Strefy Ruchu” na ul. Poniatowskiego. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 

 

ad.3.4.Komisja przyjęła do wiadomości pismo Radnego p. Z. Gawłowskiego z dnia 01.09.22 w sprawie 

„Strefy Ruchu” na  ul. Poniatowskiego. 

 

ad.3.5.Komisja przyjęła do wiadomości pismo KM PSP w Krakowie w sprawie realizacji zadań Dzielnicy za I 

półrocze 2022r. 

 

Ad3.6.Komisja przyjęła do wiadomości pismo KP VII w Krakowie z dnia 23.08.22 w sprawie metod i form 

wykonywania zadań przez dzielnicowych i kierownika dzielnicowych. 

 

Ad.4. Oświadczenia i komunikaty 

Brak 

 

Ad.5. Zamkniecie posiedzenia 

Termin następnego posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy XVII 

ustalono na dzień 21.09.2022r. na godz.18.00 w siedzibie Rady Dzielnicy. 

 

Na tym posiedzenie Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego zakończono o godz. 18.40. 

 

                           Protokołował:                                                                               Przewodniczył: 

                       Waldemar Wołoch                                                        

                     Waldemar Wołoch 


